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ESTADO DO MARANHÃO ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 2009001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de
serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias
Municipais do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

L. A. MEIRELES GOMES- .
EMPREENDIMENTOS E .

CONSTRUÇÕES
CNPJ: 23.679.517/0001-54

Buriticupu/MA, 29 de novembro de 2021
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/11/2021 17:40:26

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: L A MEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS  E CONSTRUCOES

CNPJ: 23.679.517/0001-54

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Civeis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inclegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

F^ara acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação c
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n” 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certidão

Q Voltar

TRIBUNAL DF, CONTAS DA UNIÂO

CFRI IDAO NEGAI IS A

DF

LlCriA.NTFS INIDÔNFOS

Nome compicio L A MEIRELES COMES EMPREENDIMENTOS  E CONSTRUCOES

C PI-. CNP.l: 23.679.517/0001-54

O Tribunal üc Contas da Uriirio CERTIFICA que. na presente data, o (a) requerente acima identiflcado(a) NAO

CONSIA da relação de responsáveis inidóneos para participar dc licitação na administração pública ledcral, por decisão

deste Tribunal, nos termos do art. 46 da l.ei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do l‘CU).

Nào constam da relação consultada para cmissào desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos

condenalórios. aiiuelcs cujas condenações tenham tido seu prazo dc vigência expirado, bem como aqueles cuja>. apreciações

estejam suspensa> em nizào de interjíosíçào de rceurst» eorn efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Cenidão emitida às ]6;46;.37 do dia 29. 1 1/202!, com validade de trinta dias a contar da eini.ssào.

A \cracidade das informações aqui prestadas podem scr conlnmadas no sitio lilipsi. -comas.tcii.gov.br/ords. l',’

p-INABil !TAI)(.);.5

(áldigo de conlrolo da certidão; 3U.XX291 121 164637

.Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

1/2
hltps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:;;NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:3UXX291121164637&success_msg=Q2VydG!k428gbmVnYXRpdmEgZ...
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https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6;;:NO:3,6;P6_COD_CONTROLE:3UXX291121164637&success_ms9=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UMAO

CERTIDÃO NEGAI IVA

DE

I.ICT J ANTES INIDÒNEOS

(Válida soinemc com a aprcscniação do CPF)

Nome complcio; Ll IZ A.NTONIO MEIRELES GOMES

CPI (MM; 28(UJ50.6(>3-68

O Tribunal de Conlas da União CEREIFICA <iue, na pieseiile data, o (a) requerenie acima identitlcadt>(a) NAO

(ONSTA da i ciação dc responsás cis inidòneos para participar de licitação na administração pública federal, por decisão

deste Tribunal, nos termos do art. 4(> da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do LCL).

Não consiain da relação coiistihada para emissão desta certidão os responsáveis ainda nào nolillcados do teor dos acórdãos

eondcnaiórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo do vigência expirado, bom como aqueles cujas apreciações

estejam suspensas cm razão de iiuerposição dc recurso com efeiu» suspensivo ou de decisão judicial.

Ccnidão emitida às ]6;4/;5.^ do dia 29/1 1./2021. com validade de trinta dias a contar da emissão.

.\ \ cracidade da.> informações aqui prestadas podem ser conUrmadas no sitio hUi^s; comas.ieu,gov.bivor«.ls- r.’

p- 1NARII.ITA1)():5

(T'digo dc controle da ccrtidíio: TD21291 121! 64753

.Atenção; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazet download

1/2
https;//contas.tcu.9Ov.br/ords/f?p=1660:6;;;NO:3,6:P6_COD_CONTROLE;TD21291121164753&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...
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https://contas.lcu.gov.br/ords/f?p=1660:6;::NO:3.6:P6_COD_CONTROLE:TD21291121164753&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa HS.
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Certifico que nesta data (29/11/2021 às 16:50) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Ineiegibiiidade registros de condenação com trânsito em juigado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 23.679.517/0001-54.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61A5.2EF5.10F7.6413 no seguinte endereço: https:/.^www.cni.ius.br/improbidacie adm/autenticar certidao.php

r

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 29/11/2021 as 16:50:13
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Certidão Negativa HS.

Certifico que nesta data (29/11/2021 às 16:55) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 280.050.663-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitameníe. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61A5.3020.4423.7712 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

/

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 29/11/2021 as 16:55:12



^ das Sanções Vigentes ● Cadastro de Empresas Inidôneas e St ^sas - CEIS - Portal da transparência
29/11/2021 16:56 Detalhai

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 23679517000154

LIMPAR

Data da consulta; 29/11/2021 16:50:15

Data da última atualização; 29/11/2021 12:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEUF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

. <

30 -O
o

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=23679517000154&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



> ^sas - CEIS - Portal da transparência
29/11/2021 16:59 Detalhar das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Intdóneas e Si

FILTROS APLICADOS;

CPF / CNPJ: 28005066368

LIMPAR

●  Data da consulta: 29/11/2021 16:50:15

Data da última atualização: 29/11/2021 12:00:04

DATA DE PUBIICAÇAO DA

SANÇÃO

0R6A0/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃODETALHAR

Nenhum registro encontrado

33 ̂  -a

05

www,portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=ascScpfCnpj=28005066368&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



^mento da Penalidade - Cadastro Madonal de Empresas Punide yJEP) - Portal da transparência
D«29/11/2021 17:00

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 23679517000154

LIMPAR

. ●
Data da consulta: 29/11/2021 16:57:21

Data da última atualização: 20/11/2021 12:00:04

inIciodavicénciaoa
$AN(A0

FIM DA VIGÊNCIA DA

.  SAN^O

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIOHADORA
VAIOROA MUITA QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO Uf DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃODETALHAR

Nenhum registro encontrado

:d *0
c o

Cê
CE

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=23679517000154&colunasSelecionadas-linkDetalhamenlo%2Ccpf... 1/1



pimento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punid; ^JEP) - Portal da transparência
29/11/2021 17:04 D.

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 28005066368

LIMPAR

Data da consulta: 29/11/2021 16:57:21

Data da última atualização: 29/11/2021 12:00:04

ÓKGÂO/tNTIDADE

SANCIONAOORA

INÍCIO DA VICÉNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGtNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETAIHAR CNP]/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VAIOR DA MUITA

Nenhum registro encontrado

\
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimpies=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=28005066368&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnp.-. 1/1
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

[JOCUMENTO VERIFiCAK)

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS ^

NIRE 21100576351

CNPJ 23.679.517/0001-54

Endereço Completo LUIS DE ALMEIDA COUTO, N“ 641, xxxxx, CENTRO ■ Viana/MA ■
CEP 65215-000

Arquivamentos Posteriores

Número DescriçãoAto Data

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)'

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS È DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

INSCRIÇÃO
Esta certidão toi emitida automaticamente em 06/10/2021, às 10:16:02 (horário de Brasilíà).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
XS53QCE8.

04/05/2021

22/02/2021

223 20210599375

20210261510002.

09/07/2020

22/05/2020

223 20200469010

20200324748002 ■

23/05/2019

22/01/2019

20190374780

20190020857

223

002

22/01/2019002 20190020857

13/04/2018002 20180084445

13/04/2018

05/05/2017

03/03/2017

223 20180094289

20170523918

20170287610

223

002

21/02/2017002 20170079295

29/04/2016

03/02/2016

223 20160406005

20160035600002

03/07/2015

04/03/2015

223 20151009147

20150159102002

06/03/2013

19/02/2013

20130106577

20130148075

223

315

02/07/201220120413213

21/12/2009002 20090625927

22/02/2002002 20020056532

22/09/198921100576351080

: 002

íãlU)
MAC<10i:i0r4O

LtJian The<e$a Rodngu*« Mertdooçs

Secruldõofà} Goittl

/]

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-oniine/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão29/11/2021 17:08

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Início de Atividade

21/09/1989
Arquivamento do Ato de Inscrição
22/09/1989

NIRE (Sede)
21100576351

CNPJ

23,679.517/0001-54

Endereço Completo
Avenida LUIS DE ALMEIDA COUTO, N° 641, CENTRO-Viana/MA- CEP65215-000

Objeto
CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO

EMPRESARIAL. EXCETO CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIFICA CONSTRUCAO DE ESTAÇÕES E REDES DE

DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS. SANlTARIAS E DE GAS COLETA DE

resíduos NAO PERIGOSOS PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA ALUGUEL DE OUTRAS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM

OPE^DOR (GUINCHOS. MOTORES E ETC...) LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR OBRAS DE
URB^J^CAÇ - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS SERVIÇOS DE ARQUITETURA OBRAS DE TERRAPLENAGEM
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR,-EXCETO ANDAIMES

(MAQUINAS PESADAS) SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ? LOCACAO DE AUTOMÓVEIS COM
MOTORÍSTA OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

(CONSTRUCAO DE ESTRADAS VICINAIS, REVESTIMENTO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA) LIMPEZA EM
PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS ATIVIDADES DE LIMPEZA

NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (PRÉDIOS E RUAS PUBLICAS). >

Porte

EPP (Erppresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 1.200.000,00 (um milhão 'e duzentos mil reais)

Último Arquivamento Situaçao
ATIVA

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Data Número

20210599375
Status

SEM STATUS
04/05/2021

Nome do Empresário; LUIZ ANTONIO MEIRELES GOMES

CPF:

280.050.663-68

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Identidade:

0213379220023

Estado civil:

CASADO(A)

Esta certidão foi emitida automaticamente em 06/10/2021, às 10:17:43 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código QPL2NKUV.

MAC2101510706

Lilian Ttieresa Rodrigues Mendonça

SecreUno Geral>●

«
1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cert idao
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Confirmação da Autenticidade de Certidões PlOC^29/11/2021 17:15 r
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(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 23.679.517/0001-54

Código de Controle: 6F47.5B6A.0926.0112

Data da Emissão: 20/10/2021

Hora da Emissão: 10:32:25

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 20/10/2021, com validade até 18/04/2022.

Nova consulta {/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Cónfirmar)

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Seivicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V - 1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 23.679.517.'000'1-54,
Razão social: LAMEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202111210117513927230721/11/2021 21/11/2021 3 20/12/2021

2021110201265370202812

2021101401380781240600

20210925012908563280851; .

2021090601051064467063.

2021081601344007023946

2021073001260485509859

2021041201250302475347 ' ■

2021032401312223322914

2021030501380813442180

02/11/2021

14/10/2021

^^5/09/2021

06/09/2021

18/08/2021

02/11/2021 a 01/12/2021

14/10/2021 a 12/11/2021

25./09/2021 a 24/10/2021

06/09/2021 a 05/10/2021

18/08/2021 a 16/09/2021

30/07/2021 a 28/08/2021

12/04/2021 a 09/08/2021

30/07/2021

12/04/2021

24/03/2021

05/03/2021

24/03/2021 a 22/04/2021

05/03/2021 a 03/04/2021

202102140151396421824014/02/2021 14/02/2021 a 15/03/2021

202101260243493903612526/01/2021 26/01/2021 a 24/02/2021

07/01/2021

19/12/2020

202101070257564313461207/01/2021 a 05/02./2021

19/12/2020 a 17/01/2021 2020121902441798185212

202011300127241697580730/11/2020 30/11/2020 a 29/12/2020

202011110229197439674011/11/2020 11/11/2020 a 10/12/2020

23/10/2020 a 21/11/2020

04/10/2020 a 02/11/2020

202010230243489147067823/10/2020

04/10./2020 2020100402120160286618

202009150319222560963415/09/2020 15/09/2020 a 14/10/2020

202008270247272008333927/08/2020 27/08/2020 a 25/09/2020

202008080231587600124308/08/2020 08/08/2020 a 06/09/2020

20/07/2020 a 18/08,^2020

01/07/2020 a 30/07/2020

14/03/2020 a 11/07/2020

20/07/2020

01/07/2020

14/03./2020

2020072004052350154303

2020070103090124346065

2020031402291461610649

202002240107374018308324/02/2020 24/02/2020 a 22/06/2020

2020020502092554797433

2020011605524352703908

05/02/2020 05/02/2020 a 05/03/2020

16/01/2020 a 14/02/202016/01/2020

201912270228061057348427/12/2019 27/12/2019 a 25/01/2020

201912070459515065710007/12/2019 a 05/01/202007/12/2019

Resultado da consulta em 29/11/2021 17:17:39

Voltar
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: L A MEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 23.679.517/0001-54
Certidão n°: 40423526/2021

E:^.e;dição: 20/10/2021, ás 10:34:46
Validade: 17/04/2022
de sua-expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que L A MEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 23.679.517/0001 -54,

NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com ba‘se no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24' de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribünais db Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores á data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Resultado da Validação da Certidão NegativaOividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 063554/21

Data de Validade: 06/01/2022

Data de Emissão: 08/09/2021 09:13:31

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNP3: 23679517000154

Razão Social:

/

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaRésu!tado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito v

CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da Certidão: 208493/21

Data de Validade: 06/01/2022 09:12:30

Data de Emissão: 08/09/2021 09:12:30

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 23679517000154

Razão Social:
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4
1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCer1idaoNegativa/validacaoCerlidaoNegativaResultado.jsf
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210599375

● DATA DO PROTOCOLO; 03/05/2021

. NÚMERO DE REGISTRO; 21100576351

. ARQUIVAMENTO: 20210599375

● EMPRESA: L. A. MEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/stgfacil/contrato-sodal/download-contrato-

etetronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA1MDMxNjQ0MTZfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDM3NjEwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

»,●

● f

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocoto=MAE2100437610


